АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

ПРИКАЗ

  №

В связи с проведением городского фестиваля «Семья года», в соответствии

с планом работы департамента образования администрации города Нижнего

Новгорода на 2022 учебный год,

приказываю:

1. Отделу дополнительного образования и воспитания управления

образования и воспитания (Жаркова М.В.) совместно с МБУ ДО «ДДТ им. В.П.

Чкалова» (Панова Н.В.) организовать и провести городской фестиваль «Семья

года».

2. Отделу дополнительного образования и воспитания управления

образования и воспитания (Жаркова М.В.) подготовить и передать в МБУ

«Межотраслевая централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений

города Нижнего Новгорода» (Шашуева Л.А.) документы на оплату расходов  на

проведение городского фестиваля «Семья года», согласно прилагаемой смете.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора департамента, начальника управления образования и

воспитания департамента образования Колпакову О.А.

Директор департамента                                                                            В.П. Радченко

Жаркова Марина Викторовна

8 (831) 435-69-79

О

т

б

о

р

п

о

л

у

ч

а

т

е

л

е

й

с

у

б

с

и

д

и

и

и

з

б

ю

д

ж

е

т

а

г

О проведении фестиваля

«Семья года»

Приложение к приказу

департамента образования

администрации города Нижнего Новгорода

от__________№____________

Смета расходов на проведение городского фестиваля «Семья года»

№ Статья расходов Сумма (руб.)

1 Награждение 90 000

ИТОГО 90 000